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Vallentuna konstförening  2/2011

Vinst Vinnare Konstverk Konstnär
1 Eva Liard Hoppets bro Galina Davydtchenko
2 Eva Ekberg Drama/Kvinnor Kenneth Pils
3 Margareta Lindgren Mosippa Ruth Goldmann
4 Nils Boström Ungdom Rune Hannäs
5 Märta Jönsson Utan titel Tommy B Nilsson
6 Berit Isakson Stranden Kårehamn Anders Hugo
7 Arne Lind Frötid/Snitt Karin Walde
8 Gunni Ström Strömstare från Vira Mona H-dotter Olander
9 Lizzie Curbo Nyckelskåp Alf Ljungkvist

10 Gunnel Gille Dammelefant Amalia Årfelt
11 Bo Schylander Damvas Michael Anzengruber
12 Britta Stein En hund begraven Cecilia Enberg
13 Louis Sparr Köpmangatan Slava Mjod
14 K-E Nilsson Lilla mamma Irene Canel
15 Alf Åhbeck Utan titel Lily-Maria Ehnborg
16 Maud Onno Camille Maria Björklund

Årets lyckostar
Vinsterna i årets medlemslotteriet fick många

positiva kommentarer av dem som kom till
Vallentunasalen under visningsveckan. Många
skulle säkert gärna ha sett att de kommit med på
listan här under, men alla kan ju inte ha tur jämt! Grattis till dem
som lyckan stod bi den här gången. Nu är det dags att satsa för nya
chanser nästa år!

Olle Olsson Hagalund
Den under sin levnad mycket kända naivistiska målaren Olle

Olsson Hagalund   bodde hela sitt liv i det gamla Hagalund, och
blev känd som en hård motståndare till rivningen av den gamla
kåkstaden under sextiotalets reformiver. Han lyckades få en
handfull gamla hus kvar, bl.a. sitt eget som nu är museum. Museet
har ett stort antal av Olle Olsson Hagalunds egna målningar och
illustrationer,  samt många fotografier från det gamla Hagalund.

Torsdagen den 14 april kl. 16 ordnar vi en guidad visning av
Olle Olsson Hagalund-museet . Vi ser också en film om och med
målaren och tar en fika medan Olles dotter Lena introducerar
visningen. Programmet tar totalt c:a 1½  timma.

Museet ligger på Spetsgatan 2 i Solna. Dit tar man sig enkelt
med SL om man inte vill ta bilen. Ta Roslagsbanan till Mörby
eller 610 till Danderyds sjukhus, sedan blåbuss 176 eller 177 mot
Stenhamra eller Ekerö. Kliv av vid hållplats Kolonnvägen och gå
cirka 500 meter till Spetsgatan 2. Restiden från Vallentuna är
45-50 minuter plus den avslutande promenaden.

Antalet deltagare är begränsat, så föranmälan är nödvändig.
Ring eller mejla Alf Åhbeck, 51172488, affe@ahbeck.se, senast
den 11 april. Deltagaravgiften är 100 kr/person.

Konst i Roslagen 2011
Är du utövande konstnär och känner dig mogen att
visa upp dina arbeten? Kontakta GunLiz Lind  på

tel 51177009, epost w.lind@telia.com, eller Stig Rybrink på tel
51171941, epost 0851171941@telia.com så får du information
om vad som krävs.

Amatörer!
I höst har Vallentunas amatörkonstnärer åter chans att visa upp

vad man kan prestera, då konstföreningen ordnar den traditionella
amatörutställningen. Preliminär tidsplan är början november.

Kalendariet
 17 mars kl. 19.00, Vallentunasalen

Föredrag om Ernst Josephson av fil .dr Ulf Abel
Se notis i nr 1/2010.

 14 april, kl. 16.00
Visning av Olle Olsson  Hagalund-museet.
Se ovan.

� 12 maj kl. 19.00, Vallentunasalen
 Film  ”Halmstad, Berlin, Paris”
Se ovan

Två Halmstadsmålare
Bröderna Erik och Axel Olsson åkte som unga ut i 20-talets  Europa,
Erik till Paris och studier för Fernand Léger, Axel till Berlin och
ryssen Archipenkos Akademi. Båda sökte den moderna konsten.
De återvände till Halmstad och bildade tillsammans med
likasinnade den berömda Halmstadsgruppen.
Den 12 maj visar vi i Vallentunasalen filmen Halmstad, Berlin,
Paris om de två bröderna. Filmen är, liksom vår  förra  film, om
CF Hill, gjord av Anders Wahlgren och är en knapp timme lång.

Besöket hos Anna Toresdotter
utgår ur vårens program.
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Petter Kreuger
Petter Kreuger, f. 1973, som deltog i

Konst i Roslagen 2009, är maj månads
konstnär i biblioteksfoajén.

Petter hade arbetat med  formgivning,
snickeri och modellbyggande innan han år
2000 landade i konsten.  Bakgrunden i och det stora intresset för
formgivning lyser igenom i det han skapar, speciellt i de små
tittskåp som blivit hans senaste uttrycksmedel. Verken är  små av
praktiska skäl. Dels för att det blir lättare att arbeta med, dels för
att de ska vara lätta att placera var som helst. Bildspråket spänner
från rent abstrakt konkretism till historieberättande. Skåpen
illustrerar ofta hur vi människor lever i samklang med varandra
och med våra djur.

Medlemsblad för Vallentuna konstförening Red.  Alf Åhbeck

Vallentuna konstförening
c/o Ljungvägen 5
186 34 Vallentuna
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Föreningens styrelse 2011

Ordförande Anders Torberger a.torberger@tele2.se 51172550
Vice ordförande Stig Rybrink 0851171941@telia.com 51171941
Sekreterare Alf Åhbeck affe@ahbeck.se 51172488

Kassör Gun-Britt Sandström gunbritt.sandstrom
@zeta.telenordia.se 51173638

Ledamot Hans Göransson hans.g@telia.com 51177839
Suppleant Lennart Hallsten lennart.hallsten@ki.se 51177387
Suppleant Marianne Torberger marianne.torberger@gmail.com 51172550

Inköpsgrupp
Maj Evaeus, Barbro Hallmans,
Stig Rybrink, Anders Torberger
Utställningsgrupp
Hans Göransson,
Mats Nicklasson, Marjatta Saastamoinen
Konst i Roslagen
Stig Rybrink
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MEDLEMSBEVIS - Vallentuna konstförening
för det år och med det medlemsnummer som anges ovan.

Årsmötet
Ett 50-tal medlemmar mötte upp den 17 februari för att delta i

årsmötet och bevaka sina intressen vid dragningen i medlems-
lotteriet.

Förutom att mötet beslutade att höja medlemsavgiften  med 25
kr till 275 kr tog årsmötet också ett beslut om stadgeändring.
Framförallt med tanke på att nya medlemmar som ansluter sig i
slutet av året inte ska behöva vänta över ett år på att få en chans att
vinna i lotteriet, har sista betalningsdatum ändrats till den 31
december.

Bengt Hallmans, som skött  vår ekonomi de senaste tre åren hade
undanbett sig återval. Han ersätts som kassör av Gun-Britt
Sandström som hittills varit suppleant i styrelsen. Även Barbro
Hallmans lämnade sin suppleantspost och till nya suppleanter
valdes Marianne Torberger och Lennart Hallsten. Till ny medlem
av utställningsgruppen valdes Marjatta Saastamoinen. Hon kommer
att ha hand om utställningen i Folktandvården, till att börja med
med assistans av GunLiz Lind. I inköpsgruppen ersätter Stig
Rybrink Louis Sparr som av tidsskäl måste avstå från uppdraget.
Alla medlemmar av styrelse och arbetsgrupper presenteras som
vanligt i rutan längst ned på den här sidan.
 Valberedningen inför nästa årsmöte består av Jan-Erik Forsberg,
51171674, Maj Norling, 51172583 och Louis Sparr, 51171570.
De tar tacksamt emot förslag på nya funktionärer för nästa år.

Medlemsavgiften
Medlemslotteriet är en uppskattad del av föreningens verksamhet

och medlemsavgiften går därför nästan i sin helhet till konstinköp.
Målsättningen är att vinsterna ska bestå av verk med bestående
värde i olika tekniker och att akvareller och grafiska blad ska vara
professionellt ramade. Med stigande kostnader för såväl konsten
som hantverket har det blivit allt svårare att uppfylla målsättningen.
Årsmötet beslutade därför att höja medlemsavgiften till 275 kr.

De flesta medlemmar
betalar idag in avgiften via
internet. Vi kommer därför
inte att sända ut några
inbetalningskort eftersom
flertalet förblir oanvända.
Den som vill ha ett
Plusgirokort kan ladda hem
det från www.vallentunakonstforening.se/pgkort2011.pdf. Gör man
det får man också en minneslapp där man kan notera sin inbetalning.

Tack till alla som redan betalat medlemsavgiften.  Det är av stort
värde att kassan fylls på så tidigt som möjligt, så att  inköpsgruppen
får en överblick över de ekonomiska ramarna för nästa års lotteri
och medel att utnyttja för eventuella fynd som dyker upp. Så  vi ber
er  att  ta med 275 kr till PG 815139-1 i uppdragslistan nästa gång
det är dags att betala räkningar!

Sedan förra året skickar vi inte ut separata medlemskort.
Medlemsnummer och vilket år det gäller anges i stället på
adressetiketten till Vallentunapaletten. I den här utgåvan är
omgivningen till etiketten utformad så att man kan klippa ut ett
medlemsbevis i kreditkortsformat om man så önskar.

Vänta INTE på inbe-

talningskort i år!

Anne-Lie Larsson Ljung
I april får vi träffa Anne-Lie Larsson Ljung i

biblioteksfoajén - en konstnär med utbildning från
bl.a. Konstfack, Gerlesborgsskolan och Konsthög-
skolan i Stockholm. Anne-Lie har haft en mängd
separatutställningar, t.ex. Väsby konsthall 2008 och

Edsvik 2009.
I sin konst dras hon till utomhusmiljöer som är ofärdiga och i

förändring, oglamorösa miljöer som industritomter, parkerings-
platser och bakgårdar. Hennes oljemålningar är grova med kraftigt
pålagd färg. Färgskalan är mörk och hon väljer  att avbilda motiven
under skymnings- och gryningstimmar snarare än i fullt dagsljus.
En ljusstrimma frigör enskilda detaljer som blir navet i
kompositionen.

Glöm inte att ange namn och adress
och gärna epostadress då du betalar
medlemsavgiften!

©
A

-L
 L

A
R

S
S

O
N

 L
JU

N
G

/B
U

S
20

10

Fo
to

: M
ar

tin
 L

un
ds

trö
m


